
UCHWAŁA NR I/6/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych  Rady Miejskiej w Sośnicowicach i ustalenia jej składu 
osobowego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm.) § 18 ust. 3 pkt 2 Statutu Gminy Sośnicowice stanowiącym załącznik do uchwałą Nr 
XXII/240/2009  Rady Miejskiej w Sośnicowicach  z dnia 9 czerwca 2009  (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2009  r. Nr 138, poz. 2753) ze zmianą przyjętą uchwałą Nr XLIII/364/2014  Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach  w sprawie zmiany Statutu Gminy Sośnicowice z dnia 3 lipca 2014 (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2014  r.  poz. 4008) ze zmianą przyjętą uchwałą Nr XXIV/193/2016  Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach  w sprawie zmiany Statutu Gminy Sośnicowice z dnia 29 grudnia 2016 (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2017  r.  poz. 294) ze zmianą przyjętą uchwałą Nr XXVII/225/2017  Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach  w sprawie zmiany Statutu Gminy Sośnicowice z dnia 29 marca 2017 (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2017  r.  poz. 2487) ze zmianą przyjętą uchwałą Nr XLIV/363/2018  Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach  w sprawie zmiany Statutu Gminy Sośnicowice z dnia 17 października 2018 (Dziennik 
Urzędowy Województwa Śląskiego z 2018  r.  poz. 6630).

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Sośnicowicach w następującym składzie:

1) Radna  - Brygida Hosz

2) Radna – Małgorzata Wosiek

3) Radna - Sonia Ledwoń

4) Radna - Aleksandra Franik

5) Radny – Rafał Garbacz

§ 2. Przedmiotem działania komisji jest wyrażanie opini w sprawach ochrony zdrowia mieszkańców gminy 
w tym organizacji i funkcjonowania placówek lecznictwa otwartego, opiniowanie w sprawach oświaty, 
w szczególności organizacji i funkcjonowania, szkolnictwa podstawowego, przedszkoli, żłobka, dowozu 
uczniów do szkół oraz prowadzenia klas zerowych, opiniowanie w zakresie działalności gminnych placówek 
upowszechniania kultury i bibliotek, organizacja i funkcjonowanie gminnych terenów rekreacyjnych i urządzeń 
sportowych oraz działalności klubów i sekcji sportowych, opiniowanie spraw z zakresu pomocy społecznej, 
w tym analiza i ocena zjawisk rodzących zapotrzebowanie na świadczenia, tworzenie warunków 
organizacyjnych, funkcjonowania pomocy społecznej oraz pobudzanie społecznej aktywności w zaspakajaniu 
niezbędnych potrzeb życiowych osób i rodzin,

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 423E98D5-9400-479D-ACAD-EF1450A708A8. Podpisany Strona 1




